Załącznik nr 2 do SWZ
Formularz cenowy
Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP, na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu proponujemy realizację zamówienia w całym wymaganym przez Zamawiającego okresie zgodnie z poniższym: 
A. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Oferujmy cenę jednostkowa za energię elektryczną czynną dla CRR KRUS w Jedlcu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg taryfy B22:
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Cena za energię elektryczną czynną

	
	
	Netto zł
	% VAT
	VAT zł
	Brutto zł

	1
	Strefa I w zł/MWh
	
	23
	
	

	2
	Strefa II  w zł/MWh
	
	23
	
	


Kalkulacja zamówienia:
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Ilość
[MWh]
	Netto zł
	Podatek VAT
	Wartość brutto                 zł
(5 + 7 = 8)

	
	
	
	Cena jednostkowa
	Wartość netto
(3 X 4 = 5)
	Stawka  %
	Wartość zł
(5 x 6 = 7)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Strefa I
	100
	
	
	23
	
	

	2.
	Strefa II
	300
	
	
	23
	
	

	3.
	Inne opłaty (opisać)
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	
	
	
	


B. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA:
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za ŁĄCZNĄ CENĘ OFERTOWĄ*:	
	ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BURTTO PLN
	

	SŁOWNIE                                              BURTTO PLN
	

	
	


* ŁĄCZNA CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.
_________________ dnia __ __ 2023 roku 
[bookmark: _Hlk128983239]Oświadczamy, że w przypadku, gdy Zamawiający będzie uprawniony do korzystania z preferencyjnych stawek, co będzie wynikać z regulacji powszechnie obowiązujących, sprzedawana energia będzie rozliczana po tych stawkach, w okresie w którym Zamawiający będzie uprawniony do korzystania z takich stawek. 
Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w przypadku podania ceny oferty za całość oferty zgodnie z Rozdziałem X SWZ pkt. 2, tj.: „Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.”



                                                                                                      ……………………………………………
Formularz cenowy należy opatrzyć podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
